第四回 幹事会議事録

１．開催日時：９月２５日（木）１８：３０～１９：３０

２．場所 ：セントラルホテル３F

３．参加者（敬称略） ：芳賀、関、沼田、石川、進藤、鈴木（勉）、齋藤（勝）、鈴木（孝）、

小川（記）

４．内容

◆セントラル信太プランナーを交え今後のスケジュールについて確認を行った。

（１）10/24に招待状の文面の確認を行う。

・招待状の返信先は、各科クラスごととする

（M-1：齋藤（真）、M-2：芳賀、E-1：石川、E-2：進藤、C-1：小川、C-2：高梨、

S：鈴木（孝））

（２）11/27に名簿の最終確認を行う

（３）12/20までに返信を各クラス幹事がまとめ、小川に報告する。

◆捜索状況（確認できた人数）

M-1：３０名、M-2：１２名、E-1：６名、E-2：９名、C-1：１４名、C-2：９名、

S：１０名 計９０名

引き続き捜索をお願い致します。

◆その他

・予算は、多く見積もっても７，０００円/人程度ですので１０，０００円徴収で問題

無いことを確認。

・最終、1/20までに出席者決まれば間に合う。

次回、１０月２４日 １８：３０